
Zarządzenie Nr 0050.101.2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 
w sprawie ogłoszenia naboru na partnera spoza sektora finansów publicznych - organizacji 
pozarządowej na przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego  
ze środków Unii Europejskiej, w odpowiedzi na konkurs nr 3/2016 Stowarzyszenia LGD 
Partnerstwo Izerskie, ogłoszony w ramach PROW 2014-2020.  
 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j.  z 2016 roku Dz. U. poz. 446) i zgodnie z art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217 ze zm.) zarządzam,  
co następuje: 

§ 1 
Ogłaszam nabór na partnera spoza sektora finansów publicznych na przygotowanie  
i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w odpowiedzi na 
konkurs nr 3/2016 Stowarzyszenia LGD Partnerstwo Izerskie ogłoszony w ramach PROW 
2014-2020.  

§ 2 
Nabór przeznaczony jest do organizacji pozarządowych wyszczególnionych w art. 3 ust. 2 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( t. j. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 239 ze zm.) 

 
§ 3 

1. Partner wyłoniony w ramach naboru i Gmina Wleń wspólnie realizować będą zadanie 
polegające  na budowie promenady wzdłuż rzeki Bóbr we Wleniu. 

2. Zadania Partnera: 

- Przygotowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej  

- Przygotowanie wniosku aplikacyjnego oraz ewentualnych korekt wniosku 

- Realizacja i rozliczenie inwestycji 

- Utrzymanie trwałości zadania. 

3. Partner szczegółowo określi wszystkie koszty realizacji zadania i ujmie je w ofercie.  Gmina 
Wleń zawrze z wybranym Partnerem umowę o finansowaniu wydatków w ramach projektu. 

§ 4 
Oferty należy na załączonym formularzu w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Wleń  
w terminie do dnia 23 grudnia 2016 r. do godz. 14.30. W przypadku ofert przekazywanych 
listownie decyduje data wpływu do tut. urzędu.  

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 


